e exigencias estabelecidas neste termo, afim de suprir necessidades da Camara Municipal

de Vereadores de Sao Francisco de Assis-RS.

CONTRATADA: Alecio Von Muhlen Menezes -Classic Vidragaria e Ferragem, CNPJ n°

10 .975 . 655/0001 -39

VALOR TOTAL:  R$ 1.015,00 (urn mil e quinze reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75,  inciso 11 da Lei  Federal  14.133/21  e suas alterae6es

posteriores.

Gabinete da Presidencia,  16 de julho de 2025.